
 

                                                                                                          

                             
                                                                                                                

                 
 

 

Prot. … -VII del 15-06-2024 

        

 

 

All’Albo 

Agli atti 

 

Oggetto: RETTIFICA ASSEGNAZIONE INCARICHI FIGURE AGGIUNTIVE relativamente 

al PN Scuola 21-27, fondo FSE+.  

 

Azione: ESO4.6. A4: “Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica” - Sottoazione: 

ESO4.6.A4.A: “Interventi di ampliamento del tempo scuola, di inclusione, di riduzione dei 

divari di apprendimento e territoriali, di contrasto alla dispersione scolastica, inclusi percorsi di 

motivazione allo studio”. 

Avviso 59369- PIANO ESTATE: ampliamento offerta formativa con azioni specifiche volte a 

promuovere iniziative per gli apprendimenti, l’aggregazione, l’inclusione e la socialità, 

soprattutto nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 

2024-2025. L’iniziativa è finanziata dal PN Scuola 21-27, fondo FSE+, col cofinanziamento 

dell’Unione europea. 

PROGETTO: “FACCIO I COMPITI E MI DIVERTO” -CUP: H24D24000870007 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la rinuncia all’incarico della docente CATELLANI LORELLA MARIA PAOLA prot. 3525-VII del 

17-06-2024; 

 

TENUTO CONTO della graduatoria pubblicata prot. 3523-VII del 15-06-2024   

 

ACQUISITA la disponibilità delle docenti BURASCHI BEATRICE e ZORZETTO SARA 

 

 

 

DEFINISCE 

la seguente attribuzione degli incarichi 

 





 

DOCENTE INCARICO 

ZORZETTO SARA FIGURA AGGIUNTIVA CORSO ITALIANO 2 

BURASCHI BEATRICE FIGURA AGGIUNTIVA CORSO ITALIANO 1 

+ 

FIGURA AGGIUNTIVA CORSO INGLESE 

 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione dell’assegnazione incarichi rettificata che, in assenza di reclami, diverrà definitive 

il quinto giorno dalla data di pubblicazione. Trascorsi i cinque giorni sarà data comunicazione ai 

candidati vincitori tramite stipula del provvedimento di affidamento dell’incarico. In tale nomina 

verrà precisato il numero di ore che il soggetto incaricato dovrà svolgere nel progetto con il 

compenso orario definito nell’ avviso prot. n. 3228 del 10-06-2024. 

 

 Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Valeria Cereda 

 

 

 

           

 


		2024-06-17T08:54:58+0000
	VALERIA CEREDA




